
 

 

 

 Estado do Paraná                          Resumo Diário da Despesa e Receita, Fevereiro de 2015                        Folha:     1

 Prefeitura Municipal de Ceu Azul         

 Unidade Gestora: Prefeitura Municipal                                                                                              

                                                                                                                                    

       ---------------------------------------------- DESPESA -----------------------------------------------------   -- RECEITA --

 Dia       Empenhado         Anulado      Reversão   Saldo Anterior       Liquidado            Pago         A Pagar      Arrecadado

                                                                                                                                    

  02      179.892,40            0,00          0,00       222.369,18       56.131,55            0,00      278.500,73       17.996,97 

  03       22.172,66            0,00          0,00       278.500,73        2.950,00            0,00      281.450,73        1.398,24 

  04       15.347,47          229,35          0,00       281.450,73      136.104,36       85.692,19      331.862,90        1.669,42 

  05      271.079,48            0,00          0,00       331.862,90      202.447,55            0,00      534.310,45        3.526,02 

  06       15.772,26            0,00          0,00       534.310,45       63.107,42      317.136,06      280.281,81      239.229,90 

  09       67.564,54            0,00          0,00       280.281,81       12.146,32            0,00      292.428,13        3.911,69 

  10      156.130,18        5.041,67          0,00       292.428,13      134.898,07           61,42      427.264,78        4.857,84 

  11       17.931,72            0,00          0,00       427.264,78       53.431,83      350.983,47      129.713,14        6.397,06 

  12            0,00            0,00          0,00       129.713,14       19.486,86            0,00      149.200,00       30.055,08 

  13       53.396,11            0,00          0,00       149.200,00       33.762,41      132.800,97       50.161,44      651.624,25 

  19       93.902,92        1.394,00          0,00        50.161,44        5.806,90       -1.394,00       57.362,34       13.138,59 

  20       27.075,99          813,89          0,00        57.362,34       93.206,11       67.463,85       83.104,60      719.280,94 

  23       64.231,67            0,00          0,00        83.104,60       19.029,84            0,00      102.134,44      170.897,39 

  24       47.377,42            0,00          0,00       102.134,44       49.241,66            0,00      151.376,10       50.146,32 

  25       15.719,34            0,00          0,00       151.376,10        4.744,81       96.674,44       59.446,47        5.015,07 

  26    1.242.234,46            0,00          0,00        59.446,47    1.288.727,06      290.280,77    1.057.892,76        5.593,07 

  27       36.938,03        1.964,00          0,00     1.057.892,76      130.964,51      769.317,74      419.539,53      579.952,70 

                                                                                                                                    

Total   2.326.766,65        9.442,91          0,00       419.539,53    2.306.187,26    2.109.016,91      419.539,53    2.504.690,55 


